VANNES GUILLOTINE DeZURIK POUR
CONDITIONS DE SERVICE SÉVÈRES
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
BULLETIN 51.00-1B
NOVEMBRE 2016
2 © 2016 DeZURIK, Inc.
Elément Description Matériau
A1 Corps

 S10 = Acier inoxydable duplex 2205
 LCC = Acier au carbone à basse température
Exemple de commande :
KSV,6,F1,CS,GLCW,CSHC-CS-TW13,CR*MNB-HD12-CS
9
Taille
de la
vanne
Code de
commande
Code de
commande
Nombre
de tours
Diamètre
du volant
Arcade en
acier au
carbone
(CS)
304 SST
Arcade (S1)
3 "
80 mm MNB-HD12-CS MNB-HD12-S1 48 12
4 "
100 mm MNB-HD12-CS MNB-HD12-S1 59 12
6 "
150 mm MNB-HD12-CS MNB-HD12-S1 82 12
8 "
200 mm MNB-HD12-CS MNB-HD12-S1 110 12
10 "
250 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 134 24
12 "
300 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 159 24
14 "
350 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 232 24
16 "
400 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 265 24
18 "
450 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 296 24
20 "
500 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 328 24
22 "
550 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 * 24
34 "
600 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 392 24
26 "
650 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 848 24
28 "
700 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 912 24
30 "
750 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 732 24
32 "
800 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 792 24
36 "
900 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 888 24
42 "
1100 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 Sur demande Sur demande
48 "
1200 mm MNB-HD24-CS MNB-HD24-S1 Sur demande Sur demande
Taille
de la

de
vanne
Code de commande Diamètre
du vérin
hydrau-
lique
Surface po2
cm2
Volume
balayé
po3
cm3
Acier au
carbone
 Arcade (CS)
304 SST
Arcade
(S1) Ouvert Fermé  Ouvert Fermé
3 "
80 mm CY-HC2-CS CY-HC2-S1 2 "
50 mm
2,36
15,23
3,14
20,26
9
147
13
213
4 "
100 mm CY-HC2.5-CS CY-HC2.5-S1 2,5 "
65 mm
4,12
26,58
4,91
31,68
21
344
25
410
6 "
150 mm CY-HC2.5-CS CY-HC2.5-S1 2,5 "
65 mm
4,12
26,58
4,91
31,68
29
475
34
557
8 "
200 mm CY-HC3.25-CS CY-HC3.25-S1 3,25 "
80 mm
6,81
43,94
8,30
53,55
48
787
58
950
10 "
250 mm CY-HC4-CS CY-HC4-S1 4 "
100 mm
10,16
65,55
12,57

ou les vannes à vérin motorisé. Sur la commande, ajoutez une virgule et le code de commande « LK »
après le code de l'actionneur.
Exemple de commande :
KSV,6,F1,CS,GLCW,CSHC-CS-TW13,CR*MNB-HD12-CS,LK
12
Dimensions
Actionneurs à engrenages coniques
Vannes classe 150, 80-250 mm (3-10 ")
Vannes classe 150, de 300 mm et plus
(12 " et plus)
Taille
de
vanne
A B C D E F G H I J
3 "
80 mm
32,26
819
25,32
643
5,00
127
4,13
105
13,00
330
6,00
152
10,03
255
12,00
305
10,25
260
4,00
102
4 "
100 mm
33,49
851
26,80
681
5,50
140
5,00
127
13,00
330
6,00
152
10,03
255
12,00
305
10,25
260
4,13
105
6 "
150 mm
38,31
973